¶ *Eſt quoq; exornatio rhetorica.* ad Her. 33 a, Interpretatio eſt, quæ non iterans idem redintegrat verbum, ſed id commutat, quod poſitum eſt, alio verbo quod idem valeat, hoc modo: Rempub. radicibus euertiſti, ciuitatem funditus deieciſti.

† Syntaxis. *Verbi viſ & interpretatio. Somniorum interpretatio.* (Porro in ſententia eſt interpretatio Rhetorica, quod in vocabulis ac verbis ipſa ſynonymia.)

INTERPRETATURVS, a, um. Att. 262 b, Sic velim exiſtims, me de tua liberalitate ita interpretaturum, vt tuo ſummo beneficio me affectum putem.

INTERPRETAVS, a, um. *expoſitus, declaratus.* de Aruſp. 252 a, Verba quæ ex Hetrufcis libris in te conuerſa & interpretata dicuntur.

INTERPRETOR, aris. *interpretationē facio, expono, interpretatione explico, explano, explico, rem obſcuram explano.* Off. 33 b, Nec quicquam aliud eſt philoſophia, ſi interpretari velis, quàm ſtudium ſapientiæ. de Clar. 178 a, Interpretando explanaſſe rem obſcurã. de Fin. 68 b, Animaduerte igitur, rectè hanc ſententiam interpreteſ. de Fin. 130 b, Secundũ naturam viuere, quod ita interpretatur viuere ex hominis natura vndiq; perfectã, & nihil requirente. de Fin. 85 b, Epistolam eius, quàm modò rotidem ferè verbis interpretatus ſum. de Am. 99 a, Iam virtutem ex conſuetudine vitæ ſermonisq; noſtri interpretemur, nec metiamur eam, vt quidam indocti, verborum magnificentia. de L. 158 b, Qui ius interpretari populo & reſpondere ſoliti ſunt. Att.

14 b, Veremur, ne interpretemur illud oppidum ab Italia non ſatis abeſſe. de N. 84 b, Hoc nonnulli ridiculè interpretantur, qui me idcirco putent bene audire velle, vt ille malè audiat. pro Pl. 270 a, Si verò hoc quod accidit interpretari velis. pro Mur. 139 b, Quod atrociter in ſenatum dixiſti, aut non dixiſſes, aut mitiorem in partem interpretare. pro Cec. 302 a, Tu hoc idem (quod ego dico) interpretaberis. de Diu. 90 a, Quid ego quæ ſomnia Magi Cyro interpretati ſunt ex Dionyſij Perſici libris. de Diu. 91 b, Ex quo illud ſomnium ita interpretatum eſſe, vt, &c. cum, &c. I. A. 160 a, Hoc vos per deos immortales, quale ſit, non interpretamini? de In. 77 b, & ad Her. 9 a, Interpretari voluntatem alicuius ex aliquo facto vel euentu. de N. 75 b, Bene dicta malè interpretari. & ibid. Peruerſe philoſophorum diſputationem interpretari. de In. 78 a, Iudicè legi parère, non interpretari, legem oportet. Tuſc. 198 b, Rectène interpretor ſententiam tuam. id eſt, rectène intelligo? &c. Att. 250 a, Tuam epistolam interpretari ipſe vix poteram. & 147 a, Rogauit, vt interpretaretur, quid eſſet quod ille ſcriberet, conſilio meo ſe vti velle. I. A. 195 b, Sed verendum augur ſine collegis de auſpicijſ non interpretaretur. pro R. P. 127 a, Conſiliũ ex neceſſitate, voluntatem ex vi interpretari. de N. 24 b, Eumerus, quem noſter & interpretatus & ſecutus eſt præter ceteros Ennius. Off. 45 b, Panætius, quem multum in his libris ſecutus ſum, non interpretatur. ad Her. 9 a, In fraudem legis facere, vel fraudem legis fieri, eſt legem interpretari contra eius ſententiam. de fa. 144 a, Verborum vim interpretari. & 146 a, Licet etiam immutare, vt ſati nomen non adiungas, & eandem tamen ſententiam teneas hoc modo, &c. pro Cor. 62 b, Quasi verò priſcum aliquod aut inſolitum verbum interpretaretur. de Diu. 99 a, Hetruria ſcientiſſimè interpretatur, quid quibusq; oſtendatur portentis. de Diu. 87 a, Quorum omnium interpretes, vt Grammatici poëtarum, proximè ad eorum quos interpretantur, diuinationem videntur accedere. Att. 95 b, De Triario bene interpretaris voluntatem meam. de Ar. 252 a, Hoc quod ſit, non facile interpretor. pro Do. 239 a, Quæ ſi tu interpretaris de noſtris ædibus ſcripta eſſe, nõ repugno. de Cl. 165 a, Sin tanquam illi ipſi acerbitatis aliquid acciderit, angimur ſummam eius felicitatem, non ſatis grato animo interpretamur. Att. 274 b, Ita q; id ſenatus cõſultum pleriq; interpretantur etiam ad ad duos captiuos pertinere. * Ep. 230 a, Id ſenatus cõſultum tu interpretaberis pro tua ſapientia. † Syntaxis. *Interpretans, interpretaturus (actionis vi.) Interpretandus, & interpretatus (passionis.) Mitior em in partem interpretari. De auſpicijſ interpretari. De Cauſ. bene. interpretaris voluntatem meam.*

INTERPUNCTIO, nis. *interpunctum, interductus.* pro Mur. 129 b, Res enim ſunt parua, propè in ſingulis literis atque interpunctionibus verborum occupata.

INTERPUNCTVM, ti. *interpunctio, diſtinctio.* de Orat. 159 b, Clauſulas & interpuncta verborum, animæ intercluſio & anguſtiæ ſpiritus attulerunt.

INTERPUNCTVS, a, um. *diſtinctus.* de Orat. 138 b, Narratio diſtincta perſonis, interpuncta ſermonibus. Orat. 201 b, Diſtincta alios & interpuncta interualla delectant. * de Orat. 159 a, Interſpirationis enim, non deſatigationis noſtræ, ne que libratorum notis, ſed verborum & ſententiarum modo interpunctas clauſulas in orationibus eſſe voluerunt.

INTERQUIESCICO, ſcis. *requieſco.* de Cl. 172 b, Cùm paululum interquieuiſſem.

INTERREGNUM, gni. *tempus, quo regnum rege vacat, dum creatur nouus.* Qu. fr. 327 b, Ad interregnum comitia adducta, rumor dictatoris iniucundus bonis. Att. 143 b, Nam per magni eius intereſt, rem ad interregnum non venire. Qu. fr. 323 a, Res ſpectat ad interregnum. Att. 107 b, & 143 b, Aut ſi per Trib. pleb. non patiat, tamè quieſcat rem adduci ad interregnum. Ep. 100 b, Quis enim tot interregnis iure cõſultũ deſiderat? Att. 65 b, Res fluit ad interregnum.

INTERREX, gis. *is qui demortui regis locum tenet, donec alter creatur. Creabatur etiam, cùm nullus eſſet in vrbe patricius magiſtratus.* Att. 131 a, Si Sylla potuit effecere ab interrege vt dictator diceretur, & magiſter equitum, cur hic non poſſit? cont. Rull. 88 a, L. Flaccus interrex legem de Sylla tulit, vt omnia, quæcunq; ille feciſſet, rata eſſent. pro Dom. 221 a, Cum interrex nullus ſit, quòd & ipſum patricium eſſe, & à patricio prodi neceſſe eſt. Ep. 100 b, Ego omnibus vnde petitur, hoc conſilij dederim, vt à ſingulis interregibus binas aduocationes poſtulent.

INTERROGANDO. de Fin. 64 a, Socrates percuntando atque interrogando elicere ſolebat eorum opinionones, quibus cum diſſerebat.

INTERROGANS, tis. pro Dom. 221 a, Te interrogante augures reſpoderunt.

INTERROGATIO, nis, de Fat. 146 a, Rectè genus hoc interrogationis ignauum atq; incers nominatum est. * ad Her. 29 a, Interrogatio non omnis grauis est neq; concinna, sed hæc, quæ cum enumerata sunt ea, quæ obsunt causæ aduersariorum, confirmat superiorem orationem, hoc patet. Acad. 12 b, Fallacibus & captiosis interrogationibus circumscripti atque decepti quidam, cum eas dissoluere non possent, desiscunt à veritate. ibid. Ut occurrere possimus interrogationibus eorum, captionesq; discutere. Acad. 13 a, Captiosissimo genere interrogationis vtuntur, quod genus minimè in philosophia probari solet: cum aliquod minutatim & gradatim additur aut demitur, Soritas hoc vocant. de Fin. 108 a, Quanta ab illis varietas argumentorum ratione concludentium? eorumq; cum captiosis interrogationibus dissimilitudo.

INTERROGATIUNCULA, le, rogatiuncula. Parad. 116 a, Cato minutis interrogatiunculis quasi punctis, quod proposuit, efficit. de Fin. 107 b, Pungunt quasi aculeis, interrogatiunculis angustis: quibus etiam si qui assentiuntur.

INTERROGATUS, a, um. Orat. 209 a, Ut interrogando vrgat, & rursus quasi ad interrogata sibi ipse respondeat. de Or. 129 a, Hic meus frater à Philippo interrogatus quid latraret, furem se videre respondit.

INTERROGO, as, quæro, percunctor. Tusc. 160 a, Socrates pusionem quandam interrogat quædam geometrica de dimensione quadrati. Part. 229 b, Sic ego te vicissim eisdem de rebus interrogabo. I. V. 31 b, Quid enim te de Hispaniensibus flagitijs tuis sordidissimisq; furtis interrogem? I. C. 99 b, Interrogas me, num in exilium? non iubeo. Acad. 20 a, Si quis deus te interroget, &c. vtinam quidem roget. Acad. 10 a, Qui ita interrogat, ab his irridetur. de Leg. 185 a, Cum magistratus interrogasset. id est, interrogauerit. * Qu. fr. 308 a, Ille furens & exanguis interrogabat suos in clamore ipso, quis esset qui plebem fame necaret? respondebant operæ, pompeius.

INTERROGORIS, Aca. 10 a, Interrogari ab aliquo. de Or. 118 b, Interrogari de aliquo.

INTERRUMPO, is, interrompo, dirivmo, deleo. de Nat. 49 a, Contingere idem terræ necesse, vt omnibus eius partibus in medijs vrgentibus nihil interrumpat, quo labefactari possit tanta contentio grauitatis & ponderum. * Ep. 157 b, Planci. Pontesq; quos feceram interrumpi.

INTERRUPTE, interscis, vel incisim. (continenter, perpetuo. de Or. 139 a, Interruptè narrare atque id.

INTERRUPTVS, a, um, intermissus, instans, claudicans, infractus, amputandus. (vnius, par, idem, perpetuus, continens, continuatus. de Pr. 72 a, Interpellatio familiaris mei, quæ paulò antè interrupta est oratio mea. Epist. 64 a, Sed multa varietate temporum interruptum officium cumulatè reddidi. Ep. 251 b, Amicitia lōgis interuallis temporis interrupta. de L. 157 b, Nec tam facillè interrupta cōtoto, quàm ab soluo instituta. Ep. 14 a, Non offendēs eundem bonorū sensum Lentule, quē reliquisti: qui cōfirmatus consulo nostro, nonnūquam postea interruptus & afflictus ante te Cos. recreatus abs te cotus est. pro Cel. 50 a, Interruptus ac morientibus vocibus significare aliquid de Somn. 129 b, Hos qui terram incolunt, interruptos ita esse. vt, &c.

† Syntaxis. Interrupta oratio, officium, amicitia, bonorum sensus, voces. Interruptum est afflictum. Interrupta est moriens vox.

INTERSCINDOR, ris, de Leg. 171 a, Et à tergo pontem interscindii iussit.